[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.12.2024 № 897
              с. Шуйское
О внесении изменений в постановление от 28.08.2024 № 571

«Об утверждении Перечня муниципальных программ
Междуреченского муниципального округа на 2025 год
и плановый период 2026 и 2027 годов»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Междуреченского муниципального округа от 30.05.2024 № 343 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Междуреченского муниципального округа Вологодской области»,
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Междуреченского муниципального округа от 28.08.2024 № 571 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Междуреченского муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», изложив Перечень муниципальных программ Междуреченского муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

3. Настоящее постановление и подлежит размещению на сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.начальника Управления финансов администрации Междуреченского муниципального округа Л.В. Киркину.
Глава округа                                                                                           С.А.Кузнецов